
 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 i 21  de febrer de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 67 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 7,31 775

2 6 62 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEEG 7,50 713

3 5 61 CL15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 7,56 694

4 3 59 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 7,70 650

5 4 63 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 7,78 625

6 7 58 CL18319 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 8,05 545

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

F/C 5 68 AR9777 VALLS LOZANO, EVARIST 01/01/1993 DECATLON KONDY 7,39 749

1 4 66 CT18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 7,90 589

2 2 65 CT17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA 7,95 574

3 6 64 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 8,03 551

4 3 60 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 8,36 460

60 METRES LLISOS MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 i 21  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 67 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 6,63 6,37 6,57 6,63 727

F/C 68 AR9777 VALLS LOZANO, EVARIST 01/01/1993 DECATLON KONDY 5,92 6,32 6,36 6,36 666

2 62 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEEG 6,15 X 6,36 6,36 666

3 59 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 5,85 5,84 5,50 5,85 554

4 63 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA X 5,29 5,58 5,58 498

5 58 CL18319 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR 5,52 5,32 5,35 5,52 485

6 64 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 5,39 5,25 5,31 5,39 459

7 65 CT17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA 5,35 5,00 5,38 5,38 457

8 66 CT18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 4,85 4,59 5,26 5,26 433

9 61 CL15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 5,19 5,09 5,21 5,21 423

10 60 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 4,78 4,54 4,59 4,78 341

SALT DE LLARGADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 i 21  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

CM6 1 62 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEEG 12,91 13,02 13,90 13,90 722

CM12 F/C 68 AR9777 VALLS LOZANO, EVARIST 01/01/1993 DECATLON KONDY 12,01 13,71 X 13,71 711

CM3 2 59 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. 12,46 13,04 12,26 13,04 670

CM8 3 64 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 11,30 X 12,53 12,53 639

CM11 4 67 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ 11,03 12,09 11,20 12,09 612

CM2 5 58 CL18319 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR X 10,07 10,36 10,36 507

CM5 6 61 CL15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS 9,08 10,00 9,54 10,00 486

CM7 7 63 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA 9,61 9,07 X 9,61 462

CM10 8 66 CT18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS 9,08 9,07 9,42 9,42 451

CM9 9 65 CT17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA 8,07 8,01 8,97 8,97 424

CM4 10 60 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ 7,05 7,04 8,03 8,03 368

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 i 21  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,30 1,33 1,36 1,39 1,42 1,45 1,48 1,51 1,54 1,57 1,60 1,63 1,66 1,69 1,72 1,75 1,78 1,81 1,84 1,87 MARCA PUNTS

F/C 68 AR9777 VALLS LOZANO, EVARIST 01/01/1993 DECATLON KONDY - - - - - - - - - - - - O O O O XO O XXO - 1,84 661

1 59 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. - - - - - - - O - O - XO O O XO XO XO XXX 1,78 610

2 63 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA - - - - - - - O O - O O XO O O XXO XO XXX 1,78 610

3 62 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEEG - - - - - O - O O O O XO O XXO XXO XXX 1,72 560

4 65 CT17392 REIG LLADO, ANDREU 12/06/1993 CA MANRESA - - - - - - - XO O XO XO XXO O XXX 1,66 512

5 61 CL15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS - - O - O O O O O O XXO O XXO XXX 1,66 512

6 66 CT18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS - - - - - - - XO - XXO XXO XXX 1,60 464

7 67 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ - - - - - - - O - XO XXX 1,57 441

8 58 CL18319 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR - - - - XO - O O XO XXO XXX 1,57 441

9 64 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP - - - - - O O O XXO XXX 1,54 419

10 60 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ O XXX 1,30 250

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 i 21  de febrer de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 4 64 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP 9,58 623

2 6 66 CT18318 SAMON GARCIA, SERGI 09/03/1994 CA MONTORNÈS 10,14 515

3 2 58 CL18319 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 05/08/1993 CA CASTELLAR 10,62 430

4 3 60 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 14/02/1994 UA BARBERÀ 10,73 411

5 65 CT17392 REIG LLADO, ANDREU 20/02/1993 CA MANRESA N.P.

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 68 AR9777 VALLS LOZANO, EVARIST 01/01/1993 DECATLON KONDY 8,85 779

2 2 59 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 26/03/1993 CORNELLÀ AT. 8,91 766

3 4 62 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 21/07/1993 AQUADIVER-GEEG 9,14 715

4 7 67 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 01/01/1993 CA GAVÀ 9,31 679

5 6 63 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 08/01/1993 CA IGUALADA 9,35 671

6 3 61 CL15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 30/07/1993 CE PENEDÈS 10,53 445

60 METRES TANQUES MASCULINS



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 i 21  de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,80 1,90 2,00 2,10 2,20 2,30 2,40 2,50 2,60 2,70 2,80 2,90 3,00 3,10 3,20 3,30 3,40 3,50 3,60 3,70 3,80 3,90 4,00 4,10 MARCA PUNTS

F/C 68 AR9777 VALLS LOZANO, EVARIST 01/01/1993 DECATLON KONDY - - - - - - - - - - - - - - O - O - O XO XO XO O - 4,00 617

1 59 CT17679 CASTILLO PATIÑO, JESUS 05/08/1993 CORNELLÀ AT. - - - - - - - - - - O - O - O - O O O O O XXX 3,80 562

2 67 CT17188 SANCHEZ ROSSI, IVO 09/03/1994 CA GAVÀ - - - - - - - - - - O O O O O O XXX 3,30 431

3 63 CT17862 HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT 21/07/1993 CA IGUALADA - - - - - - - - - O O XO O O O XXX 3,20 406

4 62 CT17128 FONTANE MASO, JOAQUIM 30/07/1993 AQUADIVER-GEEG - - - - - - O - O - O O XXO O XXX 3,10 381

5 60 CT18082 DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO 26/03/1993 UA BARBERÀ - - - - - - - O - O O O XXX 2,90 333

6 66 CT18318 SAMON GARCIA, SERGI 20/02/1993 CA MONTORNÈS - - - - - - - XO - O - XO XXX 2,90 333

7 64 CT17969 MONTERO HERNANDEZ, ROBERT 10/11/1993 GIRONA CB-CAP - - O - O O O O XO XXO XXX 2,70 286

8 58 CL18319 BENEDICTO JUVE, MARÇAL 07/10/1993 CA CASTELLAR - - O - O - XO O XO XXX 2,60 264

9 61 CL15518 FERRANDO GONZALEZ, BERNAT 14/02/1994 CE PENEDÈS XXO - O O XO O O O XXX 2,50 242

SALT AMB PERXA MASCULÍ



 15è.CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES EN PISTA COBERTA

Vilafranca del Penedès, 20 i 21  de febrer de 2010

Rècord Catalunya Juvenil: 4.357 p. Albert Alvarez 12/03/06 Rècord Campionats: 4.103 p. Albert Alvarez 2006

1 4 4 4 4 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

F/C AR977
VALLS LOZANO, EVARIST
01/01/1993  DECATLON KONDY

7,39 6,36 13,71 1,84 8,85 4,00 4183

F/C 749 (F/C) 666 ( F/C ) 711 ( F/C ) 661 ( 1 ) 779 ( 1 ) 617 ( ) 4183
F/C 1415 ( F/C ) 4183 ( F/C ) 2787 ( F/C ) 4183 (F/C) 4183 (F/C) 4183
F/C 4183

1 CT17679
CASTILLO PATIÑO, JESUS
05/08/1993  CORNELLÀ AT.

7,70 5,85 13,04 1,78 8,91 3,80 3812 -371

1 650 ( 4 ) 554 ( 3 ) 670 ( 2 ) 610 ( 1 ) 766 ( 2 ) 562 ( 1 ) 3812
1 1204 ( 3 ) 3812 ( 1 ) 2484 ( 3 ) 3812 ( 1 ) 3812 ( 1 ) 3812
1 3812

2 CT17128
FONTANE MASSÓ, JOAQUIM
30/07/1993  AQUADIVER-GEEG

7,50 6,36 13,90 1,72 9,14 3,10 3757 -426

2 713 ( 2 ) 666 ( 2 ) 722 ( 1 ) 560 ( 3 ) 715 ( 3 ) 381 ( 4 ) 3757
2 1379 ( 2 ) 3757 ( 2 ) 2661 ( 1 ) 3757 ( 2 ) 3757 ( 2 ) 3757
2 3757

3 CT17188
SANCHEZ ROSSI, IVO
09/03/1994  CA GAVÀ

7,31 6,63 12,09 1,57 9,31 3,30 3665 -518

3 775 ( 1 ) 727 ( 1 ) 612 ( 4 ) 441 ( 7 ) 679 ( 4 ) 431 ( 2 ) 3665
3 1502 ( 1 ) 3665 ( 3 ) 2555 ( 2 ) 3665 ( 3 ) 3665 ( 3 ) 3665
3 3665

4 CT17862
HERNANDEZ ESCOLAR, ALBERT
21/07/1993  CA IGUALADA

7,78 5,58 9,61 1,78 9,35 3,20 3272 -911

4 625 ( 5 ) 498 ( 4 ) 462 ( 7 ) 610 ( 2 ) 671 ( 5 ) 406 ( 3 ) 3272
4 1123 ( 4 ) 3272 ( 4 ) 2195 ( 4 ) 3272 ( 4 ) 3272 ( 4 ) 3272
4 3272

5 CT17220
MONTERO HERNANDEZ, ROBERT
10/11/1993  GIRONA CB-CAP

8,03 5,39 12,53 1,54 9,58 2,70 2977 -1206

5 551 ( 3 ) 459 ( 6 ) 639 ( 3 ) 419 ( 9 ) 623 ( 1 ) 286 ( 7 ) 2977
5 1010 ( 9 ) 2977 ( 5 ) 2068 ( 6 ) 2977 ( 5 ) 2977 ( 5 ) 2977
5 2977

6 CL15518
FERRANDO GONZALEZ, BERNAT
14/02/1994  CE PENEDÈS

7,56 5,21 10,00 1,66 10,53 2,50 2802 -1381

6 694 ( 3 ) 423 ( 9 ) 486 ( 6 ) 512 ( 5 ) 445 ( 6 ) 242 ( 9 ) 2802
6 1117 ( 5 ) 2802 ( 6 ) 2115 ( 5 ) 2802 ( 6 ) 2802 ( 6 ) 2802
6 2802

7 CT18318
SAMON GARCIA, SERGI
20/02/1993  CA MONTORNÈS

7,90 5,26 9,42 1,60 10,14 2,90 2785 -1398

7 589 ( 1 ) 433 ( 8 ) 451 ( 8 ) 464 ( 6 ) 515 ( 2 ) 333 ( 6 ) 2785
7 1022 ( 8 ) 2785 ( 7 ) 1937 ( 9 ) 2785 ( 7 ) 2785 ( 7 ) 2785
7 2785

8 CL18139
BENEDICTO JUVE, MARÇAL
07/10/1993  CA CASTELLAR

8,05 5,52 10,36 1,57 10,62 2,60 2672 -1511

8 545 ( 6 ) 485 ( 6 ) 507 ( 5 ) 441 ( 8 ) 430 ( 3 ) 264 ( 8 ) 2672
8 1030 ( 7 ) 2672 ( 8 ) 1978 ( 7 ) 2672 ( 8 ) 2672 ( 8 ) 2672
8 2672

9 CT18082
DOMINGUEZ RODRIGUEZ, SERGIO
26/03/1993  UA BARBERÀ

8,36 4,78 8,03 1,30 10,73 2,90 2163 -2020

9 460 ( 4 ) 341 ( 10 ) 368 ( 10 ) 250 ( 10 ) 411 ( 4 ) 333 ( 5 ) 2163
9 801 ( 10 ) 2163 ( 9 ) 1419 ( 10 ) 2163 ( 9 ) 2163 ( 9 ) 2163
9 2163

CT17392
REIG LLADO, ANDREU
12/06/1993  CA MANRESA

7,95 5,38 8,97 1,66 N.P. RET

574 ( 2 ) 457 ( 7 ) 424 ( 9 ) 512 ( 4 ) ( ) RET
1031 ( 6 ) RET ( ) 1967 ( 8 ) RET ( ) RET

RET

CLASSIFICACIÓ JUVENIL MASCULINA

60 m.ll. Llargada Pes Alçada 60 m.t. Perxa



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

1a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 45 CT11683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 8,93 925

2 3 53 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 8,99 912

3 2 48 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 9,41 826

4 4 46 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 9,77 756

5 6 56 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 9,88 735

2a. Sèrie
LLOC CARRER DORSAL LLICÈNCIA NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 5 47 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 9,52 804

2 3 49 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 9,96 720

3 6 55 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 10,21 673

4 2 50 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 10,45 630

5 7 54 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 11,14 514

6 4 52 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 11,32 485

60 METRES TANQUES FEMENINS



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. ATLETA ANY CLUB 1,20 1,23 1,26 1,29 1,32 1,35 1,38 1,41 1,44 1,47 1,50 1,53 1,56 1,59 MARCA PUNTS

1 49 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA - - - - - - O XO O XO O XXO O XXX 1,56 689

2 56 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA - - - - O O - O XO XXO XO O XXX 1,53 655

3 48 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS - - - - - O - XO - XO XXX 1,47 588

4 53 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA - - O O O XO O XO XO XXX 1,44 555

5 45 CT11683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA - - - O - O - O XXX 1,41 523

6 46 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA - - O - O - XXO XO XXX 1,41 523

7 52 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ XO - O - O XO O XXO XXX 1,41 523

8 54 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA - O - O O XXX 1,32 429

9 47 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA O O O XO O XXX 1,32 429

10 50 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. O O XXX 1,23 340

11 55 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA O XO XXX 1,23 340

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 53 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 9,95 9,47 9,13 9,95 526

2 45 CT11683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 9,10 9,23 8,49 9,23 479

3 48 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 7,50 8,55 8,35 8,55 435

4 50 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 8,47 8,32 8,53 8,53 434

5 52 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 7,75 8,00 7,87 8,00 399

6 56 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 7,84 7,03 7,44 7,84 389

7 46 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 7,25 7,40 6,62 7,40 361

8 55 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 6,85 6,93 6,03 6,93 331

9 47 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 6,55 6,09 6,31 6,55 306

10 49 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 6,49 6,50 5,55 6,50 303

11 54 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 5,90 6,38 6,24 6,38 295

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

LLOC DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB 1 2 3 MARCA PUNTS

1 53 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA X 5,07 X 5,07 578

2 49 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 4,99 5,04 5,03 5,04 570

3 45 CT11683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 4,98 5,03 5,00 5,03 567

4 48 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 4,97 4,76 4,44 4,97 551

5 56 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 4,92 X X 4,92 538

6 46 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 4,54 X X 4,54 438

7 54 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA 4,37 4,52 4,24 4,52 433

8 55 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA 4,49 4,28 4,38 4,49 426

9 50 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT. 4,40 4,36 4,46 4,46 418

10 47 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA 4,23 4,41 4,35 4,41 406

11 52 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ 4,11 X 4,06 4,11 333

SALT DE LLARGADA FEMENÍ



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

1a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

2 47 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA 10/04/1993 CA MANRESA

3 50 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA 12/02/1994 CORNELLÀ AT.

4 52 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA 29/11/1993 UA BARBERÀ

5 54 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA 26/04/1993 CA CALELLA

6 55 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA 22/10/1994 CA TARRAGONA

MARQUES DE LA 1A. SÈRIE NO VÀLIDES PER NO HAVER REALITZAT LA DISTÀNCIA OFICIAL

2a. Sèrie

LLOC CARRER DORSAL LLIC. NOM ANY CLUB MARCA PUNTS

1 2 45 CT11683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA 20/09/1993 CA MANRESA 1,39,07 853

2 6 53 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA 05/01/1994 CA IGUALADA 1,49,16 680

3 5 49 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER 07/04/1994 CA MANRESA 1,50,38 663

4 4 48 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA 20/09/1993 CA CAMBRILS 1,53,18 624

5 1 56 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA 18/02/1994 CA MANRESA 1,55,36 594

6 3 46 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA 24/01/1994 CA MANRESA 1,58,55 552

600 METRES LLISOS FEMENINS



 15è. CAMPIONAT DE CATALUNYA JUVENIL
DE PROVES COMBINADES

EN PISTA COBERTA
Vilafranca del Penedès, 20 de febrer de 2010

Rècord Catalunya Juvenil:  3.583 p. Anna Circuns, 18/03/01 Rècord Campionats Juvenil: 3.551 p. Amma Circuns 2001

1 4 7 4 4

LLOC LLIC ATLETA TOTAL
Dif.

Lider

1 CT11683 CASANOVAS MUNTADA, ALBA
20/09/1993  CA MANRESA

8,93 1,41 9,23 5,03 1,39,07 3347

1 925 ( 1 ) 523 ( 5 ) 479 ( 2 ) 567 ( 3 ) 853 ( 1 ) 3347

1 1448 ( 2 ) ( 2 ) 2494 ( 2 ) 3261 ( 1 ) 3347
1 3347
2 CT17650 RAMOS GANDIA, ARIADNA

05/01/1994  CA IGUALADA
8,99 1,44 9,95 5,07 1,49,16 3251 -96

2 912 ( 2 ) 555 ( 4 ) 526 ( 1 ) 578 ( 1 ) 680 ( 2 ) 3251

2 1467 ( 1 ) ( 1 ) 2571 ( 1 ) 3211 ( 2 ) 3251
2 3251
3 CT17127 GUTIERREZ COMES, SILVIA

20/09/1993  CA CAMBRILS
9,41 1,47 8,55 4,97 1,53,18 3024 -323

3 826 ( 3 ) 588 ( 3 ) 435 ( 3 ) 551 ( 4 ) 624 ( 4 ) 3024

3 1414 ( 3 ) ( 3 ) 2400 ( 3 ) 2993 ( 3 ) 3024
3 3024
4 CT17398 LASIERRA GARCIA, JENNIFER

07/04/1994  CA MANRESA
9,96 1,56 6,50 5,04 1,50,38 2945 -402

4 720 ( 2 ) 689 ( 1 ) 303 ( 10 ) 570 ( 2 ) 663 ( 3 ) 2945

4 1409 ( 4 ) ( 5 ) 2282 ( 5 ) 2907 ( 4 ) 2945
4 2945
5 CT17400 VALDEOLIVAS MARTINEZ, ANNA

18/02/1994  CA MANRESA
9,88 1,53 7,84 4,92 1,55,36 2911 -436

5 735 ( 5 ) 655 ( 2 ) 389 ( 6 ) 538 ( 5 ) 594 ( 5 ) 2911

5 1390 ( 5 ) ( 4 ) 2317 ( 4 ) 2886 ( 5 ) 2911
5 2911
6 CT17368 CLEMENTE MARTI, LAURA

24/01/1994  CA MANRESA
9,77 1,41 7,40 4,54 1,58,55 2630 -717

6 756 ( 4 ) 523 ( 6 ) 361 ( 7 ) 438 ( 6 ) 552 ( 6 ) 2630

6 1279 ( 6 ) ( 6 ) 2078 ( 6 ) 2613 ( 6 ) 2630
6 2630
7 CT17026 DEL PASO MARTINEZ, LAURA

10/04/1993  CA MANRESA
9,52 1,32 6,55 4,41 1945 -1402

7 804 ( 1 ) 429 ( 9 ) 306 ( 9 ) 406 ( 10 ) ( ) 1945

7 1233 ( 7 ) ( 7 ) 1945 ( 7 ) 1945 ( 7 ) 1945
7 1945
8 CT17681 LOPEZ TAJAHUERCE, LARA

12/02/1994  CORNELLÀ AT.
10,45 1,23 8,53 4,46 1822 -1525

8 630 ( 4 ) 340 ( 10 ) 434 ( 4 ) 418 ( 9 ) ( ) 1822

8 970 ( 10 ) ( 9 ) 1822 ( 8 ) 1822 ( 8 ) 1822
8 1822
9 CT18909 TORREDAME PASCUAL, NURIA

22/10/1994  CA TARRAGONA
10,21 1,23 6,93 4,49 1770 -1577

9 673 ( 3 ) 340 ( 11 ) 331 ( 8 ) 426 ( 8 ) ( ) 1770

9 1013 ( 8 ) ( 10 ) 1770 ( 9 ) 1770 ( 9 ) 1770
9 1770
10 CT16515 MORRAL MORENTE, ANDREA

29/11/1993  UA BARBERÀ
11,32 1,41 8,00 4,11 1740 -1607

10 485 ( 6 ) 523 ( 7 ) 399 ( 5 ) 333 ( 11 ) ( ) 1740

10 1008 ( 9 ) ( 8 ) 1740 ( 10 ) 1740 ( # ) 1740
10 1740
11 CT17113 RUSCALLEDA RAMIREZ, SARA

26/04/1993  CA CALELLA
11,14 1,32 6,38 4,52 1671 -1676

11 514 ( 5 ) 429 ( 8 ) 295 ( 11 ) 433 ( 7 ) ( ) 1671

11 943 ( 11 ) ( 11 ) 1671 ( 11 ) 1671 ( # ) 1671
11 1671
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